
 

ext—“““"“ , , , „

' ”’1. SPRAVA NARODNIHO PARKU SUMAVA

Ě

A 't

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SOSSOD - 250/2020

uzavřené podle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, ze dne 4.12.2020

(dálejen ,,Smlouva“)

W
M

 

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: ]. máje 260/19, 385 0] Vimperk

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171
     

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životnmo prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Dekonta, a.s.

sídlo: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves

*

IČO: 25006096

DIČ: C225006096

Zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12280

 

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo - SOSSOD -

250/2020 (dále jen „dodatek“)

str. 1 z 2



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Čl. 1.

Změna smlouvy

Vzhledem k vnějším okolnostem, které se nedaly předpokládat, a to z důvodu, že se v podzemním

bunkru nacházelo větší množství chemických látek, bylo nutné odebrat vyšší počet vzorků, než se

předpokládalo. Práce byly plánovány a naceněny na 20 ks vzorků a ve skutečnosti došlo k odběru 22

ks vzorků.

Na základě výše uvedených skutečností se obě smluvní strany dohodly, s odkazem na ČI. VII odst. 10

Smlouvy a Přílohy A — Podrobná specifikace díla, na změně Smlouvy takto:

Čl. III Cena díla odst. 2) nově zní:

,,2) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla ve výši 239 766,- Kč. Sjednaná cena není

včetně DPH. DPH bude účtováno ve výši podle platných právních předpisů.“

Čl. II.

Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčeny a zůstávají v platnosti a beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, znichž dva obdrží

objednatel a jeden zhotovitel.

3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smluvní strany uzavřely

tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti, v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv,

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu

oprávněnými osobami smluvních stran.

Ve Vimperku dne ......1. „0.93.2021 V ............................ dne .................

objednatel: zhotovitel:

Správu Národního parku Šumava

 


